כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גיליון 10, כסלו, תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

**סכמות דיסציפלינריות בלמידה והוראה
מתהליך טבעי להוראה מפורשת**

שני לוי שמעון

תקציר

עניינו של מאמר זה הוא להציע מודל שלבי להוראת סכמות דיסציפלינריות.